D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
50

, 1
7

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1551, DE  13 DE DEZEMBRO DE   2012.

Altera  a  Portaria  DG  Nº  1.535,  de  11  de

dezembro  de  2012,  para  incluir  e  excluir

servidores  da  designação  para  trabalhar  nas

Eleições  dos  Conselhos  Tutelares  do  Distrito

Federal.

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
DISTRITO  FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  designado  pela  Portaria  nº  123/PGJ,  de

07/02/2012, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010;

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria DG Nº 1535, de 11 de dezembro de 2012, para incluir e

excluir servidores da designação para trabalhar nas Eleições dos Conselhos Tutelares do

Distrito Federal, no dia 16 de dezembro de 2012, na forma estabelecida a seguir.

INCLUIR:

CERIMONIAL
MATRÍCULA SERVIDOR CARGO HORÁRIO
3601-3 SALETTE ALVES DE

CARVALHO
Técnico
Administrativo

das 08h às
18h

COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE CEILÂNDIA
MATRÍCULA SERVIDOR CARGO HORÁRIO
3678-1 FERNANDA

CAVALCANTE COSTA
Analista Processual das 08h às 18h

4078-9 MAYANE LOPES DE
OLIVEIRA

Analista Processual das 08h às 18h

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
50

, 1
7

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO GAMA
MATRÍCULA SERVIDOR CARGO HORÁRIO
2375-2 EVALDO ANTÔNIO DE

ARAÚJO
Auxiliar Técnico das 08h às 18h

COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SAMAMBAIA
MATRÍCULA SERVIDOR CARGO HORÁRIO
4130-1 FELIPE AUGUSTO BARBOSA

GOMES
Analista Processual 08h às 13h

4087-8 ARNALDO CORREIA DE
ARAÚJO FILHO

Analista Processual 13h às 18h

COORDENADORIA DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
MATRÍCUL

A
SERVIDOR CARGO HORÁRIO

2828-2 CARLOS ALBERTO ALVES
LEME

Assessor Militar 07h30min às
18h00

3290-5 MÁRCIO EDUARDO
FERREIRA DE OLIVEIRA

Assessor Militar 07h30min às
18h00

3328-6 JEISSON ANTONIO DA
SILVA

Auxiliar Militar das 07h30min
às 13h

3866-1 ANTONIO ARAÚJO
MESQUITA FILHO

Auxiliar Militar das 07h30min
às 13h

2831-2 JULIO NOGUEIRA DOS
REIS

Auxiliar Militar das 07h30min
às 13h

3865-2 SÉRGIO EDUARDO
PEREIRA DE ARAÚJO

Auxiliar Militar das 07h30min
às 13h

2839-8 JECONIAS JOSÉ SEABRA Auxiliar Militar das 07h30min
às 13h

3864-4 RENATO DE OLIVEIRA
MATHEUS

Auxiliar Militar das 13h às 18h

3863-6 VALÉRIO LOUSADA DE
CARVALHO

Auxiliar Militar das 13h às 18h

2832-1 NIVALDO SOARES DE
FREITAS

Auxiliar Militar das 13h às 18h

3292-1 ANTONIO PEREIRA
FARIAS

Auxiliar Militar das 13h às 18h

4093-2 MARCELO SIMAS RAMOS Auxiliar Militar das 13h às 18h

COORDENADORIA DE JORNALISMO
MATRÍCULA SERVIDOR CARGO HORÁRIO

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1551-12 Portaria Eleições Conselho Tutelar 2.doc

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
50

, 1
7

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

3974-8 JORGE LUIZ DE CASTRO
VIEIRA JÚNIOR

Analista de
Comunicação Social

das 08h às
18h

1072-3 JOSÉ EVALDO VILELA Técnico
Administrativo

das 08h às
18h

OUVIDORIA
MATRÍCULA SERVIDOR CARGO HORÁRIO
3957-8 ANNA TEREZA DE PINHO

SILVA
Técnico
Administrativo

das 08h às
18h

3010-4 LUCIANE SOUSA CUNHA Técnico
Administrativo

das 08h às
18h

EXCLUIR:

COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE CEILÂNDIA
MATRÍCUL

A
SERVIDOR CARGO HORÁRIO

4017-7 GILVÂNIA ALVES DE
OLIVEIRA

Técnico
Administrativo

das 08h às 18h

3369-3 RENATA GUEDES VELOSO Analista Processual das 08h às 18h

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1551-12 Portaria Eleições Conselho Tutelar 2.doc